15-02-2024 02:34:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A demanda por transporte coletivo do parte dos moradores do bairro Saraiva não é atendida em sua
totalidade pelos serviços atuais de transporte publico, necessitando um incremento no número das linhas visando trazer
mais conforto e agilidade para os moradores do bairro.

solicitação para que seja ampliadas as linhas de transporte coletivo que atendem ao bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 5734/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total